
  

Il Responsabile del Centro Servizi per la Didattica di Ateneo 

Leonello Leoncini 

 

Il Direttore Generale f.f. 

Prof. Riccardo Amirante 

 

 
 

CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DIDATTICA DI ATENEO 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni Elaborazione ed Innovazione Procedure di Settore 

 

 D. R. n. 229 
 

OGGETTO: Rettifica Commissione per le prove di ammissione ai corsi di Laurea a numero 

programmato locale per l’anno accademico 2019/2020 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   Lo Statuto del Politecnico di Bari;  

VISTO   Il Regolamento di Ateneo in vigore nel Politecnico di Bari; 

VISTO Il D.R. n. 103 del 19 febbraio 2019 con cui è stato emanato il Regolamento che 

detta le norme per l’ammissione ai corsi di Laurea Triennale in Ingegneria del 

Politecnico di Bari per l’anno accademico 2019/2020; 

VISTO  il D.R. n. 124 del 25 Febbraio 2019 con il quale è stata definita la Commissione 

per le prove di ammissione ai corsi di Laurea a numero programmato locale 

per l’anno accademico 2019/2020 

CONSIDERATO il numero elevato di iscritti alla sessione anticipata del Test di Ammissione ad 

Ingegneria 

RAVVISATA  la necessità di integrare ulteriormente la composizione della Commissione 

  

DECRETA 

 

Di rettificare ed integrare il D. R. n.124 citato in premessa come segue. 

Data la natura e la durata delle prove di concorso, articolate in più sessioni e in più giorni, e 

considerata la possibile concomitanze delle prove del T.A.I. con altri procedimenti di ammissione e 

immatricolazione, la funzione di Segretario della Commissione come sopra costituita potrà essere 

assunta, in base alle esigenze d’ufficio da uno dei seguenti membri afferenti allo staff del Centro 

Servizi per la Didattica di Ateneo: Francesca Calò, Simona Del Vecchio, Rosaria Memola, Dimitri 

Patella, Antonia Perrone, Stefania Scaramuzzi, Marialuisa Verni. 

Bari, 1/4/2019  

            IL RETTORE 

      F.to Prof. Ing. Eugenio DI SCIASCIO 


